

Szczecin, dn. 03.11.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/61/17***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę elektrod, stymulatorów jednojamowych i dwujamowych.***WYJAŚNIENIE NR 2 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 1**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zadanie 1 pozycja nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod ablacyjnych, bez dostępnej igły?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Zadanie 5.2 pozycja nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający w zadaniu 5.2 w pozycji 2 świadomie umieścił liczbę elektrod przedsionkowych i komorowych w ilości 140 sztuk. Prawidłowa ilość elektrod przedsionkowych i komorowych odpowiadająca ilości 20 sztuk stymulatorów to 40 sztuk. Prosimy o określenie jaka ilość elektrod przedsionkowych i komorowych ma być zawarta w ofercie do tego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający pomylił się, miał na myśli 40 sztuk elektrod przedsionkowych i komorowych. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejszym Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji SIWZ:

1. Zamawiający załącza Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do formularza oferty.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający wyznacza nowy termin na składanie i otwarcie ofert:

- składanie ofert do 20-11-2017 r. do godz. 10.30,

- otwarcie ofert: 20-11-2017 r. **o godz. 11.05.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

